
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Teramo 
Il Dirigente  

 

VISTO il CCNI sottoscritto dal MIUR in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2017/18 ed in particolare l’art.6 bis; 

 
VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot.n. 3624 del 31.08.2017 con il quale è stata  

pubblicata la graduatoria definitiva dei docenti interessati all’utilizzazione nei Licei  
Musicali per l’A.S. 2017/2018; 

 
VISTE  le disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni del personale docente presso 
tale Liceo musicale;  

DISPONE 

limitatamente all’anno scolastico 2017/2018 i sottoelencati docenti a tempo indeterminato vengono assegnati 
a prestare servizio nel Liceo Musicale “Melchiorre – Delfico” di Teramo: 

CONFERME UTILIZZAZIONI (ART.6 BIS, COMMI 2 E 7) 
 

DOCENTE Sede titolarità 
cl.di Concorso 

titolarità utilizzazione ore assegnate 

LEONZI CARMINE IC PINETO A030 A053 – Storia della 
musica 

10 

GIANCRISTOFARO 
DAVIDE 

IC ALBA 
ADRIATICA 

AB56 Ab55 -chitarra CATT 

BARTOLACCI 
RICCARDO 

TITOLARE 
AMBITO 4 

AC56 AC55 -
CLARINETTO 

7+ 
DISPOSIZIONE 

NIKI BARULLI IC ROSETO 2 AI56 AI55 - 
PERCUSSIONI 

7 

PALLADINI ELENA IC GIULIANOVA 2 AJ56 AJ55 -
PIANOFORTE 

15 

DI GENNARO MORENA IC 
D’ALESSANDRO 

AM56 AM55 - VIOLINO 16 

CASILLO CRISTINA IC TERAMO AJ56 AO55 - CANTO CATT 

 
IL DIRIGENTE 

                                                                                                                              Nardocci Massimiliano 
Firma autografa sostituita a mezzo            

stampa Ai sensi dell’art. 3, comma2, del 
D. Lgs 39/93 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia di  TERAMO  

All'U.S.R. ABRUZZO L’AQUILA 

Agli A.T.P. della Repubblica - LORO SEDI 
 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 


